– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等

內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：471）

自 願 公 佈

董事會熱烈歡迎有關TD-CMMB服務正式在中國啟用的公佈，此代表CMMB手機

電視功能將成為中國移動3G手機（TDS-CDMA）的標配。

佳邦環球控股有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）熱烈歡迎有關中

國移動與中廣傳播所公佈手機電視業務（「TD-CMMB」）正式啟用。TD-CMMB結合

CMMB手機電視及中國移動3G，一併提供服務於擁有TD-CMMB功能的手機用戶。

此服務啟動代表CMMB手機電視功能將成為中國移動3G手機（TDS-CDMA）的標

配。

中國移動3G的標準稱為TDS-CDMA，並如同CMMB也是中國自家及全球領導技

術。

中國移動及中廣傳播於二零一零年三月二十二日共同宣佈，他們將為手機用戶提

供TD-CMMB服務。於這合作中，中國移動將負責服務推廣給其廣大客戶群及運

用其集成帳單系統(MBBMS)管理帳單，而中廣傳播將集中CMMB手機電視的內容

傳遞及廣播。

目前預計最少67款新款TD-CMMB手機將於年內推出市場，有可能參與的全球主

要供應商包括：LG、三星、諾基亞、HTC、華為、中興、摩托羅拉、宇龍酷派、

聯想、海爾、夏普等。

– 2 –

此TD-CMMB服務啟用為中國最近公佈的三網融合之國家政策，立下一個重要里

程碑，因CMMB平臺融合手機電視服務，3G通訊及互聯網之互動。此合作勢必將

CMMB發展推向新高峰。

一如較早時公佈，本公司已正式投入CMMB相關行業，並宣佈更改其名為「中播

控股」。本公司將積極配合國內主要部委和業界龍頭於TD-CMMB的發展及推廣。

本公司將就多項重大發展向本公司股東公佈。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，敬請審慎行事。

承董事會命

佳邦環球控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零一零年三月二十四日

於本公佈日期，董事會包括一名執行董事黃秋智先生；四名非執行董事周燦雄先生、楊毅先生、

李珺博士及劉輝博士；及三名獨立非執行董事王偉霖先生，余錦基先生(BBS, MBE, JP)及李山先

生。